開催日： 平成１６年１０月８日(金)

　　　　　場　所： 石巻ルネッサンス館

　石巻地域合併協議会事務局

石巻地域合併協議会

第１９回

 協議事項

　　協議第67号 合併協定書について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P 1

合併協定書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 別冊

合併協定項目調整方針修正比較表・・・・・・・・・・・・・・・・ 別冊

　　協議第68号 合併協定調印式実施計画について・・・・・・・・・・・・・・・・ P 2

　議決事項

　　議案第16号 平成１６年度 石巻地域合併協議会補正予算について・・・・・・・・P 7

第１９回 石巻地域合併協議会 資料目次

日　時： 平成１６年１０月８日(金)
午前１０時～

場　所： 石巻ルネッサンス館
１階　マルチ交流ホール

１　開　　会

２　会長あいさつ

３　会議録署名委員の指名

４　議　　事

　(1) 協議事項

　協議第67号 合併協定書について

　協議第68号 合併協定調印式実施計画について

　(2) 議決事項

　議案第16号 平成１６年度 石巻地域合併協議会補正予算について

　(3) その他

・第２０回　石巻地域合併協議会の日程（案）について

　　平成１６年１０月２０日（水）　午前９時３０分　いしのまき農業協同組合

５　そ の 他

６　閉　　会

第１９回 石巻地域合併協議会 次第

- 1 -

協議第６７号

合併協定書について

合併協定書について，協議を求める。

   平成１６年１０月８日提出

石巻地域合併協議会

会 長  土 井 喜 美 夫

- 2 -

協議第６８号

合併協定調印式実施計画について

合併協定調印式実施計画について，協議を求める。

   平成１６年１０月８日提出

石巻地域合併協議会

会 長  土 井 喜 美 夫

議案第１６号

　平成１６年度石巻地域合併協議会補正予算について，下記のとおり提案する。

　　　平成１６年１０月８日提出

石巻地域合併協議会

会　長　　土　井　喜 美 夫

《　歳　入　》 （単位：千円）

金　額

4 諸 収 入 8,700 1,203 9,903

1 諸 収 入 1 諸 収 入 8,700 1,203 9,903 1 諸 収 入 1,203

39,676 1,203 40,879

《　歳　出　》 （単位：千円）

金　額

2 事 業 費 10,936 1,203 12,139

1
事 業
推 進 費

1
事 業
推 進 費

10,936 1,203 12,139 11 需 用 費 1,177 食 糧 費 63

印刷製本費 1,114

12 役 務 費 26

39,676 1,203 40,879

通信運搬費

説　　明
区　分

節
説　　明

区　分

石巻地域１市５町
合併協議会精算還
付金収入

歳　　出　　合　　計

計

項

歳　　入　　合　　計

項 目
補正前
の　額

補正前
の　額

平成１６年度石巻地域合併協議会補正予算について

款 補正額

記

平成１６年度 石巻地域合併協議会 補正予算

補正額 計目款

節

- 3 -